第４号様式（第９条関係）

年　　月　　日

防災区民組織活動奨励金

交付事業実施報告書
世田谷区長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　報告者

防災区民組織名

代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
氏名
　　　　　年度防災区民組織の活動について下記のとおり報告します。

記

	１
	自主防災訓練（第１回）

実施日　　　　　　　年　　月　　日
実施場所
参加人数　　　　　　　人
内容
実施せず

	自主防災訓練（第２回）

実施日　　　　　　　年　　月　　日
実施場所
参加人数　　　　　　　人
内容
実施せず

	２
	地区防災訓練

参加人数　　　　　　　人

実施せず

	３
	避難所運営訓練

参加人数　　　　　　　人

実施せず

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(裏面あり)

	４　防災施設等の見学会(防災区民組織主催)

　　　実 施 日　　　　　　　年　　月　　日

　　　実施場所

　　　参加人数　　　　　　　　人

　　　内　　容

　　　実施せず

　　　　　　　　（区主催見学会参加日　　　　　年　　月　　日）

	５　防災講習会(防災区民組織主催)

　　　実 施 日　　　　　　　年　　月　　日

　　　実施場所

　　　参加人数　　　　　　　　人

　　　内　　容

　　　実施せず

　　　　　　　　（区主催講習会参加日　　　　　年　　月　　日）

	６　防災区民組織活動奨励金の使用状況

　　（１）防災訓練参加者用物品購入費　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　資機材購入費　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　会議等経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（２）防災施設見学等経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（３）その他の経費（　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　円

	７　防災区民消火隊の活動状況

　　（１）資機材消火隊の自主訓練

　　（２）資機材操法訓練参加

　　（３）資機材保守点検

　　（４）防災訓練参加（訓練名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　（５）その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	８　その他の活動

※　該当箇所に○をつけ、必要事項を記入してください。
PAGE